



Ostrołęka, 25 czerwca 2019 r.

Nasz znak: Z 2019/32

ZESTAW PYTAŃ nr 1

Dotyczy: zamówienie na usługi społeczne „Świadczenie usług ochrony fizycznej nieruchomości budynkowej oraz mienia Muzeum Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce (w organizacji)”, ozn. postępowania: **ZP/1/2019**

Działając imieniem Zamawiającego na podstawie art. 38 ust.2 PZP przedstawiam niniejszym treść pytań złożonych w niniejszym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

1. Pytanie:

Zamawiający w ogłoszeniu żąda od wykonawcy dostarczyć: oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, niepodleganiu wykluczenia z postępowania, wykazu zamówień, wykazu zamówień „Doświadczenie” oraz wykaz osób, w związku z powyższym czy każdy z Wykonawców ma w/w dokumenty dostarczyć **według własnego uznania?**

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wykazania przez Wykonawcę wykonania:

w zakresie zdolności zawodowej Zamawiający żąda przedstawienia wykazu zamówień zrealizowanych lub realizowanych dla instytucji publicznych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Zamawiający żąda przedstawienia na wykazie co najmniej dwóch zamówień polegających na ochronie osób i mienia w instytucjach publicznych (czas realizacji usługi co najmniej pół roku) z załączeniem dowodów potwierdzających należyte wykonanie lub wykonywanie zamówienia.

- Niezależnie od warunku Zamawiający przyjmie dodatkowo do porównania ofert w ramach kryterium doświadczenie umowy trwające co najmniej 6 miesięcy, zawarte w okresie nie wcześniejszym niż trzy lata od dnia składania ofert. Pod uwagę będą brane jedynie usługi potwierdzone referencjami załączonymi do oferty i NIE będą brane te usługi ochrony, które mają potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu (warunki minimalne).

Wzór wykazu (dostępny jako załącznik do Zestawu Pytań nr 1)

LP.	Przedmiot usługi	Wartość wykonanych usług	data i miejsce rozpoczęcia i zakończenia realizacji usług	Podmiot na rzecz którego usługa była wykonywana wraz z danymi kontaktowymi	Uwagi

.....
Data i podpis osoby/osób uprawnionych

do reprezentacji Wykonawcy

Zamawiający wymaga załączenia dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;

W wykazie należy uwzględnić zarówno usługi wykazywane w celu potwierdzenia spełnienia warunku, jak również te wykazywane w celu dokonania oceny w ramach kryterium oceny ofert. Do przydzielania punktów nie będą brane pod uwagę usługi wykazywane w celu potwierdzenia spełnienia warunków udział w postępowaniu.

2. Pytanie:

W kryteriach oceny nie została określona ilość zamówień „Doświadczenie”, która określa osiągnięcie 30%, rozumiem, że Wykonawca który przedstawi największą ilość zamówień otrzyma **największą ilość punktów?**

Odpowiedź:

Przydzielenie punktów za kryterium doświadczenie zostanie dokonane proporcjonalnie – tj. oferent który wykaże się największym doświadczeniem uzyska maksymalną liczbę punktów,

każda kolejna oferta będzie miała przydzielane punkty proporcjonalnie według wzoru wskazanego w ogłoszeniu w rozdziale VIII (Kryteria oceny ofert).

3. Pytanie:

Czy „kurs ochrony” zawarty w treści wzoru umowy jest jednoznaczny z wpisem na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?

Odpowiedź:

Określenie „kurs ochrony” z § 2 ust.2 jest równoznaczny ze wpisem na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.

4. Pytanie:

Jeśli tak, czy dotyczy wszystkich pracowników czy jakieś określonej liczby osób?

Odpowiedź:

Wymóg posiadania wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony dotyczy wszystkich pracowników zatrudnionych przy realizacji umowy za wyjątkiem Koordynatora.

Imieniem Zamawiającego


DYREKTOR
Jacek Karczewski